
Hakijan muistilista - avoimen väylän haku
Tutustu Opintopolussa hakukohteesi valintaperusteisiin ja Jamk.fi-sivuilla avoimen väylän haun hakuohjeisiin ja usein 
kysyttyihin kysymyksiin.
Selvitä hakukohteesi valintaperusteista, mitkä ovat hakukelpoisuusvaatimukset haluamaasi koulutukseen, hakukohteen 
aloituspaikat ja mitkä ovat hakukohteen valintakriteerit eli millä perusteella aloituspaikat täytetään. Jamk.fi-sivuilta löydät 
kattavat ohjeet avoimen väylän hakuun sekä vastauksia usein kysyttyihin kysymyksiin. Lisäksi voit selvittää, onko hakukohtee-
si mukana yhteishaussa, jos täytät hakukohteesi hakukelpoisuusvaatimukset yhteishaussa.

Jos tarvitset neuvontaa tai ohjausta hakuprosessiisi, varaa ohjausaikasi Jamkin hakijapalveluihin
Jäikö jokin avoimen väylän haussa pohdituttamaan? Varaa Jamkin Hakijapalveluihin etäohjausaika jamk.fi-sivuilta! Puolen 
tunnin pituisessa etäohjauksessa pääset keskustelemaan kysymyksistäsi hakukoordinaattorimme kanssa valitsemanasi ajan-
kohtana.

Pohdi valmiiksi hakemuksesi hakutoivejärjestys.
Avoimen väylän haussa voit hakea enintään kahdelle eri hakutoiveelle ja hakutoiveet tulee asettaa mieluisuusjärjestykseen. 
Järjestyksestä ei saa lisäpisteitä. Hakutoivejärjestys tarkoittaa, että jos tulet hyväksytyksi ensimmäisenä olevaan hakutoi-
veeseesi, alempi hakutoiveesi peruuntuu automaattisesti etkä voi päästä siihen. Voit muuttaa hakemuksesi hakutoiveita 
ainoastaan hakuaikana.

Tarkista, että hakemuksesi tiedot ovat oikein. 
Hakuprosessiisi liittyvät ilmoitukset ja viestit lähetään hakemuksellasi ilmoittamaasi sähköpostiosoitteeseen, joten tarkista, 
että se on oikein ja toimii koko hakukauden ajan. Seuraa sähköpostiasi säännöllisesti ja tarkista myös roskapostikansio.

Lähetä hakemuksesi ajoissa.
Avoimen väylän haun hakuaika päättyy haun viimeisenä päivänä klo 23.59. Tämän jälkeen hakeminen ei ole enää 
mahdollista. 

Liitä vaaditut liitteet hakemuksellesi määräaikaan mennessä. 
Selvitä jo etukäteen, mitä liitteitä tarvitset hakemuksellesi. Näet hakemukseltasi hakukohteitasi koskevat liitepyynnöt 
ja niiden määräpäivät. Varaa riittävästi aikaa opintojen suorittamiselle, arvioinnille ja mahdollisille uusintatenteille sekä 
liitteiden hankkimiselle, jotta ehdit toimittamaan ne määräaikaan mennessä. 

Suorita mahdolliset puuttuvat opinnot ja seuraa opintopisteidesi kertymistä
Tarkkaile hyvissä ajoin ennen määräaikaa opintosuoritusrekisterisi tilannetta. Jos havaitset puuttuvia suoritusmerkintöjä, 
ole mahdollisimman pian yhteydessä ko. opintojakson opettajaan saadaksesi suoritusmerkinnän.

Ota opiskelupaikka vastaan annetussa määräajassa Opintopolussa
Jos tulet valituksi, saat sähköpostiviestin. Opiskelupaikka tulee ottaa vastaan määräaikaan mennessä, muuten menetät 
paikan. Opiskelupaikan vastaanottaminen on sitova, etkä voi enää myöhemmin peruuttaa tai muuttaa sitä. Voit ottaa vastaan 
vain yhden korkeakoulututkintoon johtavan opiskelupaikan koulutuksesta, joka alkaa samana lukukautena. 

Jos et tullut valituksi, voit halutessasi tiedustella Jamkin avoimesta ammattikorkeakoulusta minkälaiset mahdollisuudet 
sinulla on jatkaa opintoja avoimen ammattikorkeakoulun opiskelijana. Voit halutessasi myös selvittää, milloin hakukohteesi 
on seuraavan kerran mukana yhteishaussa ja avoimen väylän haussa ja hakea uudelleen.

Tee läsnä- tai poissaoloilmoittautuminen Opintopolussa
Ilmoittaudu korkeakouluun joko läsnä- tai poissaolevaksi opiskelupaikan vastaanoton määräaikaan mennessä, jotta 
voit ilmoittautua opintojaksoille ja suorittaa opintoja. Huomaathan, että poissaolevaksi voi ilmoittautua ainoastaan 
lakisääteisestä syystä. 

Tutustu uuden opiskelijan ohjeisiin
Valmistaudu opintojesi alkamiseen tutustumalla Jamkin lähettämiin materiaaleihin ja korkeakoulun sivuilta löytyviin uuden 
opiskelijan ohjeisiin. Ohjeista löydät käytännön tietoa ja neuvoja opiskelijaelämän aloittamiseen. Tee myös mahdolliset 
ennakkotehtävät.


